2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в Положение о выплате вознаграждений за добытых волков на территории Забайкальского края
Правительство Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о выплате вознаграждений за добытых волков на территории Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года № 420 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 26 мая 2021 года № 187, от 31 августа 2022 года № 385) следующее изменение, абзац 3 пункта 4 дополнить словами «и подлежит увеличению в соответствующем году, при наличии утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

                        А.И.Кефер